
 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Pedagogicko psychologická poradna 
IZO: 181 047 357 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o.   IČO: 27089941, DIČ: CZ27089941 
Babice 5, 251 01 Říčany, Czech Republic    Společnost zapsaná v obchodním  
Tel.: (+420) 323 616 400,  (+420) 725 734 296   rejstříku vedeném Městským soudem 
E-mail: ppp@opengate.cz, www.opengate.cz   v Praze 22. 9. 2003, spisová značka 
 
 

DOTAZNÍK PRO ŠKOLU K ŽÁDOSTI O VYPRACOVÁNÍ POSUDKU PRO UZPŮSOBENÍ 

PODMÍNEK MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

 

Vážená paní učitelko, Vážený pane učiteli, student/studentka Vaší školy: 

 

……................................................................................................................................................ 

(jméno, příjmení, datum narození, bydliště), 

nás žádá o vypracování posudku pro uzpůsobení podmínek pro konání maturitní zkoušky. Pro 

správné posouzení jsou nutné informace o dosavadním průběhu jeho/jejího vzdělávání. 

Prosíme Vás tedy o vyplnění tohoto formuláře, případně o další doplňující informace o 

studentu/studentce. Vyplněný dotazník laskavě předejte studentovi/studentce, který/která 

ho doručí do našeho školského poradenského zařízení. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

1. Jaké potíže ve vzdělávání se u studenta/studentky projevovaly v průběhu studia? 

Ovlivnily tyto potíže hodnocení výsledků vzdělávání? Prosím, podrobně vypište, o jaké 

obtíže se jedná (čtení, psaní, mluvní projev, pozornost, pracovní návyky, psychické 

obtíže, …). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Pedagogicko psychologická poradna 
IZO: 181 047 357 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o.   IČO: 27089941, DIČ: CZ27089941 
Babice 5, 251 01 Říčany, Czech Republic    Společnost zapsaná v obchodním  
Tel.: (+420) 323 616 400,  (+420) 725 734 296   rejstříku vedeném Městským soudem 
E-mail: ppp@opengate.cz, www.opengate.cz   v Praze 22. 9. 2003, spisová značka 
 
 

2. Má student/studentka navýšen časový limit na řešení některých úloh a činností během 

vzdělávání? Pokud ano, při kterých a kolik? 

 

 

 

 

 

 

 

3. Jsou při vzdělávání studenta/studentky využívány individuální kompenzační pomůcky? 

Pokud ano, jaké? (slovníky, tabulky, PC, kalkulačka…) 

 

 

 

 

 

4. Využívá student/studentka pomoc asistenta pedagoga? Pokud ano, v jakých 

činnostech? 

 

 

 

 

 

 

 



 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o. 

Pedagogicko psychologická poradna 
IZO: 181 047 357 

 
 

___________________________________________________________________________________________ 
OPEN GATE – gymnázium a základní škola, s.r.o.   IČO: 27089941, DIČ: CZ27089941 
Babice 5, 251 01 Říčany, Czech Republic    Společnost zapsaná v obchodním  
Tel.: (+420) 323 616 400,  (+420) 725 734 296   rejstříku vedeném Městským soudem 
E-mail: ppp@opengate.cz, www.opengate.cz   v Praze 22. 9. 2003, spisová značka 
 
 

5. Dále můžete uvést jakékoliv informace k průběhu vzdělávání, které považujete za 

podstatné: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval dne: …………………………………………   

 

Podpis a razítko školy:    

 


